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Vastaukset vuoden 2023 talousarvioneuvottelujen 
pöytäkirjamerkintöihin / tilinpäätös 

 
 
 

2. Espoo tekee hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä myös yhteistyössä järjestöjen kanssa. 
 
Vastaaja: Konsernihallinto/Strategia- ja kehittäminen  
Kts. kysymys 3.  
 
Elinvoiman tulosalue:  

Elinvoiman tulosalue jatkaa kulttuurin, liikunnan ja urheilun sekä elinkeinon ja työllisyyden 

tulosyksiköiden toiminnassa yhteistyötä järjestöjen ja yhdistysten kanssa ja toimintaa 

kehitetään jatkuvasti yhteiskunnalliset muutokset ja toimintaympäristön kehittyminen 

huomioiden. Kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin kehittämisessä erilaiset 

yhteistyökumppanit ovat keskeisessä avainroolissa. Elinvoiman tulosalue osallistuu 

kaupunkitasoiseen hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen ohjausryhmän sekä 

asiantuntijaryhmän toimintaan, joissa on mukana järjestöjen edustus. Työllisyyspalvelut 

palvelevat asiakkaita myös Ohjaamotalolla, jossa järjestöt ovat tiiviisti mukana 

monialaisessa työskentelyssä. Yhteistyötä järjestöjen kanssa tapahtuu myös muun muassa 

koty-verkostossa (kotoutujanuoret, koulutus ja työllistyminen), jossa on mukana Työllisyys 

Espoon lisäksi oppilaitoksia ja järjestöjä. 

 

 

Vastaaja: Kasvun- ja oppimisen toimiala  
 
Toimialalla tehdään yhteistyötä Hyte ry:n kanssa, joka on edustettuna mm. Hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämisen ohjausryhmässä (pj. Harri Rinta-aho) ja Hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen asiantuntijaryhmässä. Useampi järjestö on edustettuna myös 
Nuorten hyvinvointityöryhmässä. Järjestöyhteistyötä tehdään tulosyksikköjen sisällä 
esimerkiksi ehkäisevän päihdetyön järjestöjen, Tyttöjen talon ja maahanmuuttajajärjestöjen 
kanssa. Toimiala sekä yksiköt ovat järjestäneet mm. alueellisia tapaamisia, ja tukeneet 
järjestöjä myös taloudellisesti. 
 

 
3. Kaupungin uudenlainen rooli hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä sekä 

yhteistyörakenteet ja rajapinnat Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa luodaan ja niitä 
kehitetään erityisesti vuoden 2023 aikana. Kevään 2023 aikana luodaan malli kaupungin 
vastuulla olevan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen seurannalle ja ohjaukselle 
luottamushenkilöorganisaatiossa jatkossa. 
 
Vastaaja: Konsernihallinto/Strategia- ja kehittäminen 
 
Espoon kaupungilla on varmistettu, että hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä jatketaan 

samanlaisilla rakenteilla kuin vuonna 2022. Espoon kaupungilla on edelleen voimassa 

oleva hyvinvointisuunnitelma, joka pohjautuu Espoo-tarinaan ja hyvinvointikertomukseen. 

Hyvinvointialueelle siirtyneiden henkilöiden tehtäviä on jaettu kaupungilla uudestaan. 
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Espoon kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on jatkanut vielä 

vuoden vaihteen jälkeen toimintaansa kahdella kokouksella, joista viimeinen pidettiin 

24.5.2023. Viimeisessä kokouksessa hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta jätti omat 

suosituksensa kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi jatkossa. 

Kaupunginhallitukselle ollaan tuomassa elo-syyskuussa käsittelyyn esitys, jonka pohjalta on 

tarkoitus käydä keskustelua siitä, millä tavoin kaupunki jatkossa järjestää ja organisoituu 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävien osalta. Samanaikaisesti käydään Länsi-

Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa keskusteluita yhteistyön järjestämisestä. Lisäksi 

Länsi-Uudenmaan kunnilla ja hyvinvointialueella on käynnissä yhteistyöprojekti, jossa on 

tarkoitus pohjustaa yhteisen hyvinvoinnin tietopohjan rakentamista sekä luoda prosessi 

hyvinvointikertomuksien ja -suunnitelmien yhteensovittamille eri toimijoiden välillä, jotta 

tilannekuva ja yhteinen suunta on selvä. 

 
Elinvoiman tulosalue: 

 

Elinvoiman tulosalue jatkaa rajapintayhteistyötä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 

kanssa kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi ja kehittämiseksi. 

Liikunta ja urheilu jatkaa henkilökohtaisen liikuntaneuvonnan antamista terveysasemilla 

jatkuu yhteistyössä Hyte-alueen kanssa. Kehityskohteina ovat erityisesti seniori- ja 

erityisryhmät. Elinvoiman tulosalue vastaa toistaiseksi työikäisten hyvinvoinnin ja 

terveydenedistämisen ohjausryhmän toiminnasta (pj. Virpi Mikama). Ohjausryhmä vastaa 

työikäisten hyvinvointisuunnitelman seurannasta siihen asti, kun uusi organisoituminen on 

päätetty. Ohjausryhmään osallistuu myös Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue. 

 

Kasvun- ja oppimisen toimiala: 
 
Toimialan vastuulla oleva Lasten ja nuorten hyvinvoinnin ohjausryhmä on kokoontunut 
säännöllisesti (pj. Virpi Mattila), sekä myös Lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
asiantuntijaryhmä, alueelliset lasten ja nuorten hyvinvointiryhmät (Suomenkielisen 
perusopetuksen aluepäälliköt pj:nä) sekä Nuorten hyvinvointityöryhmä (pj. Tero 
Luukkonen). Kasvun ja oppimisen toimialalla on myös ollut poikkihallinnollisen Hyvinvoiva 
Espoo-ohjelman vetovastuu, jonka ohjausryhmässä on myös luottamushenkilöitä. 
Kaupunkitasoisen hyte-koordinaation ja ehkäisevän päihdetyön mallia odotetaan 
konsernista. 
 

 
 


